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			Skillingaryds IS J20 är klart för kvalspel efter Motala 8&ndash;3 (0&ndash;2, 3&ndash;1, 5&ndash;0) hemma mot Motala.

			&ndash; Första perioden började riktigt illa för vår del då Motala tog ledningen redan efter 27 sekunder och gjorde sedan även
2&ndash;0 då vi var en man mer på banan. Vi var väldigt stillastående och tagna av stundens allvar under hela den första
perioden, säger tränaren Sven-Erik &rdquo;Svalle&rdquo; Andersson.
			
			


			I andra perioden började nervknutarna släppa och SIS kom med en betydligt bättre fart genom mittzon och spelade sig fram
till lägen. Man satte Motala under en betydligt bättre press och vann även denna perioden med 3&ndash;1.
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			&ndash; Det enda negativa var att vi bjöd in Motala lite i matchen genom att de fick kvittera till 3&ndash;3 i slutet på
perioden, noterar SIS-tränaren.
			
			


			Inför tredje perioden bestämde sig laget för att verkligen gå för att vinna matchen och verkligen släppa loss
			
			


			&ndash; Det kan man väl säga att vi verkligen gjorde. Vi gjorde en riktigt bra period och fick även utdelning genom en del
riktigt snygga mål och vann perioden med hela 5&ndash;0
			
			


			&ndash; Som helhet kan man säga att när vi väl fått ordning på alla nervknutar var vi det klart bättre laget och vann helt rättvist.
Något som jag är väldigt nöjd med är sättet som vi vänder och vinner matchen på då vi ligger under med 0&ndash;2 efter första
perioden och ändå inte viker ner oss utan i stället bestämmer oss för att gå ut och verkligen ge oss själva en chans att knipa den
sista kvalplatsen.
			
			


			Svalle ger stort beröm till hela laget för viljan att vilja vara där och tävla och att hela tiden vilja utvecklas. Extra plus till bland
backarna Tom Karlsson och Patrik Paulin och forwards Ludvig Johansson, Felix Mattsson och Sebastian Sandahl.
			
			


			Mål                                                   Ass

			Felix Mattsson                                  Anton Johansson

			Affe Ullemark                                   Rasmus Larsson

			Felix Mattsson                                  Ludvig Johansson

			Felix Mattsson                                  Ludvig Johansson

			Patrik Paulin                                     Felix Mattsson/Simon Palm

			Alexander Orre                                 Jimmy Hansson/Anton Johansson

			Sebastian Sandahl                            Sebastian Edström/Anton Johansson

			Jakob Anderberg                              Sebastian Sandahl
			
			
			
		
		
			J20 tog chansen &ndash; vann mot Dalen

			

			Inlagt söndag 27 februari 2011

			

			Skillingaryda IS J20 vann lördagens viktiga match mot Dalen med 5&ndash;1 (0&ndash;1, 3&ndash;0, 2&ndash;0) och
kvalchansen lever kvar.
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			HC Dalen är något bättre än SIS i den första perioden och tog även ledningen med 1&ndash;0 när det bara återstod 45 sekunder
av perioden.

			 

			&ndash; Andra perioden kom vi ut bättre och satte Dalen mer under press. Sex minuter in i perioden kvitterade vi till
1&ndash;1 och minuten senare tog vi även ledningen. Ytterligare tre minuter senare ökade vi på vår ledning till 3&ndash;1,
säger SIS-tränaren Sven-Erik &rdquo;Svalle&rdquo; Andersson.

			 

			Tredje perioden fortsätter som den andra där SIS fortsatte att våga ligga på. I ställe för att backa hem och försvara sig satsade
SIS och efter tio minuter kom 4&ndash;1. Ytterligare tre minuter senare punkterade SIS matchen helt med att göra
5&ndash;1.

			 

			&ndash; Som helhet kan man säga att vi gjorde en riktigt bra match och att vi för dagen var klart bättre än Dalen. Vi vann helt
rättvist och vi vann bland annat skotten i dom två sista perioderna med 30&ndash;11. Detta speglar matchen väldigt bra och
påminde samtidigt mycket om matchen senast mot Åseda med den skillnaden att vi i dag får betydligt bättre utdelning på
chanserna som vi spelar oss fram till, noterar SIS-tränaren.

			

			Stort beröm till hela laget med ett extra plus till 94-kedjan Martin Maurer,William Johansson och Rasmus Larsson samt till
backarna Robin Hjalmarsson, Oscar Erinder och Tom Karlsson.

			 

			Mål och assist:                                            

			Patrik Paulin

			Rasmus Larsson

			Martin Maurer

			Sebastian Edström (Jimmy Hansson/Ronnie Pettersson)

			Ronnie Pettersson (Jimmy Hansson/Alexander Orre)

			

			

			
		
		
			Förlust för J20 mot Åseda

			

			Inlagt söndag 20 februari 2011

			

			Skillingaryds IS J20 förlorade lördagens borta match mot Åseda med 1&ndash;3.

			 

			&ndash; Vi gör en ganska dålig första period och ligger även under med 0&ndash;2 efter denna perioden där vi är alldeles för
stillastående och hittar inget flyt i spelet. Vi är i stället ganska stressade av Åsedas ganska fysiska spel och tappar ganska
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ofta positionerna i spelet, säger SIS-tränaren Sven-Erik &rdquo;Svalle&rdquo; Andersson.

			 

			I andra perioden är SIS betydligt bättre och kommer med fart genom mittzon och sätter Åseda hela tiden under press. Laget
skapar mängder av chanser men har förtvivlat svårt att utnyttja chanserna.

			

			&ndash; Vi har för tillfället ganska mycket motflyt. Vi gör dock 1&ndash;2 under denna perioden, berättar tränaren.

			Målskytt var William Johansson och för framspelningen stod Ronnie Pettersson och Patric Paulin.

			 

			Tredje perioden ser ut som den andra perioden där SIS ligger på och skapar chanser men får inte in pucken. I stället kan
Åseda avgöra matchen i tom bur när det återstår 30 sekunder av matchen.

			 

			&ndash; Som helhet kan man säga att vi gör två bra och en mindre bra period spelmässigt men att vi har väldigt svårt  att ta till
vara på alla lägen som vi spelar oss fram till. Skottstatistiken dem två sista perioderna var 10&ndash;28 och det speglar
matchbilden väldigt bra, avrundar SIS-tränaren.

			
		
		
			 

			Seger för SIS J20

			Inlagt lördag 12 februari 2011

			Skillingaryds IS J20 har i dag besegrat Motala med 3&ndash;2. Målen gjordes av Sebastian Sandahl, Alexander Orre och
Simon Palm. William Johansson hade en framspelning
		
		
			 
		
		
			
			


			 Inlagt söndag 6 februari 2011 
			
			


			SIS J18 föll efter bra match mot GSK 
			
			SIS J18 i förlorade söndagens derbymatch mot Gislaveds SK med 1&ndash;3.

			 

			&ndash; Första perioden är bland det bättre vi har gjort under säsongen då vi stundtals spelade ett riktigt bra försvarsspel mot
ett för dagen mycket bra GSK, säger SIS-tränaren Sven-Erik &rdquo;Svalle&rdquo; Andersson.

			Perioden slutade 0&ndash;0 efter att det spelmässigt var ett litet övertag för GSK.

			 

			I andra perioden tog GSK efter knappt två minuter ledningen i spel fem mot fyra. Denna perioden blir otroligt sönderryckt av
mängder av utvisningar där SIS bland annat spelade tre mot fem i hela sex minuter. Under denna tiden hann även GSK att
göra ett mål till.
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			&ndash; Det man kan säga om denna perioden är att vi gjorde ett fantastiskt uppoffrande spel under alla dessa utvisningar,
påpekar tränaren.

			 

			I tredje perioden försöker SIS flytta upp spelet och satte GSK under bra press stundtals, men SIS lyckas dock inte att ta till
vara på chanserna som skapade.

			 

			&ndash; Som helhet tycker jag att vi gör en riktigt bra match och att vi mer och mer är med dessa lag och tävlar om poängen.
Det var en väldigt petig domare för det var inte på något sätt fult spel. Vi skall också ta med oss att GSK i dag i stort sett hade
samma lag som de hade när de förra helgen var här med sitt J20-lag och på papperet till och med kanske lite bättre.

			Stort beröm till hela laget, avrundar SIS-tränaren.

			 

			SIS mål gjordes av William Johansson med Ludvig Johansson som framspelare.

			
		
		
			 J20 vann mot GSK  Inlagt söndag 30 januari 2011

			

			

			

			SIS J20 besegrade Gislaveds SK med 3&ndash;1 (0&ndash;0, 2&ndash;1, 1&ndash;0). 20110129

			 

			SIS dominerade första perioden och skapade ganska många bra målchanser utan att kunna utnyttja dem.

			&ndash; Vi spelade runt bra och fick hela tiden tryck på GSK men samtidigt var GSK vassa i sina kontringar, säger SIS-
tränaren Sven-Erik &rdquo;Svalle&rdquo; Andersson.

			 

			I andra perioden tog GSK ledningen efter 15 sekunder. SIS kvitterade efter drygt fem minuter och ytterligare fem minuter
senare kom 2&ndash;1.

			

			&ndash; Detta är också en riktigt bra period från vår  sida då vi stundtals trummar på riktigt bra och sätter GSK hela tiden under
press, vilket gör att de har svårt att spela sig ut ur egen zon, säger Svalle.

			 

			Tredje perioden började med att GSK drog på sig en utvisning efter en minut och den utnyttjar SIS till fullo genom att göra
3&ndash;1. 

			

			&ndash; Detta är ett riktigt snyggt powerplaymål och detta gör samtidigt att GSK måste försöka trycka på. Men jag tycker att vi
inte har några större problem att hålla dem i från oss, säger Svalle.
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			Han tycker att det som helhet var en riktigt bra J20-match mellan två lag som verkligen ville spela hockey men att SIS för
dagen var lite bättre än var GSK.

			 

			Svalle ger beröm till hela laget för hur man genomför denna matchen med extra plus till Jonathan Andersson i målet och till
centrarna Alex Orre, Emil Thelander och Simon Palm.

			 

			Mål                                     ASS

			Jakob Anderberg                   Jimmy Hansson

			Martin Maurer                       Patric Paulin/Simon Palm

			Ronnie Pettersson                  Alex Orre/Sebastian Edström

			
		
		
			J 20 Eksjö - SIS  110122 

			

			Skillingaryds IS J20 vann lördagens bortamatch mot Eksjö med 7&ndash;1 (1&ndash;0, 3&ndash;0, 3&ndash;1). 

			&ndash; Första perioden var spelmässigt ingen höjdare då vi tummade på en del grundregler och inte riktigt jobbade färdigt i
situationerna. Men trots detta dominerade vi fullständigt de sista 13&ndash;14 minuterna utan att få till någon direkt
utdelning på alla chanser som vi skapade, säger SIS-tränaren Sven-Erik &rdquo;Svalle&rdquo; Andersson.

			 

			I andra perioden jobbade SIS klart i egen zon och kom betydligt bättre samlade genom mittzon. Man satte Eksjö under
press byte efter byte och fick även lite utdelning i denna perioden på alla chanser som skapade.

			 

			Tredje perioden började också den bra. Sedan hade SIS 6&ndash;7 minuter i mitten på denna perioden som var riktigt dåliga
men killarna tog sig tillbaka avslutade den sista perioden riktigt bra.

			 

			&ndash; Som helhet kan man säga att vi åkte till Eksjö i dag med ett ganska ungt J20-lag och att killarna gjorde det riktigt
bra med stöd av de äldre juniorerna, berömmer SIS-tränaren.

			 

			MÅL                                                   ASS

			Ronnie Pettersson                             Alex Orre

			Ronnie Pettersson                             Alex Orre

			Marcus Henriksson                            Patrik Paulin/Simon Palm

			Patrik Paulin                                      Simon Palm

			Jacob Anderberg                              Marcus Henriksson/Alexander San

			Jimmy &rdquo;Sälen&rdquo; Hansson                    Marcus Gustavsson

			Jimmy &rdquo;Sälen&rdquo; Hansson                    Utan ass
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			2011-01-15  SIS J20 vann i Alvesta
			
			


			Alvesta&ndash;SIS J20 slutade 1&ndash;4 (0&ndash;1, 1&ndash;1, 0&ndash;3)

			Skillingaryds IS tog ledningen med 1&ndash;0 redan efter två minuter i den första perioden och det var en ställning som stod
sig perioden ut. 
			
			


			&ndash; Första perioden var riktigt bra spelmässigt där vi hela tiden satt i förarsätet och var det klart bättre laget men hade som
vanligt svårt att utnyttja våra målchanser, säger SIS-tränaren Sven-Erik &rdquo;Svalle&rdquo; Andersson. 
			
			


			Andra perioden var spelmässigt jämnare där Alvesta skapar en del chanser men då klev Jonatahn &rdquo;Jonte&rdquo;
Andersson fram bra i målet, samtidigt som SIS spelade ett riktigt bra försvarspel. SIS satsade på snabba spelvändningar och
på detta vis skapade många bra chanser. ASK lyckades dock kvitter till 1&ndash;1 efter 13 minuter. 
			
			


			I tredje perioden tog SIS kommandot direkt och gjorde 2&ndash;1 efter fyra minuter på en snabb spelvändning där Jimmy
Hansson satte pucken klockrent i bortre krysset. Fem minuter senare kom 3&ndash;1 och det gjordes av William
&rdquo;Wille&rdquo; Johansson efter att ha krigat in pucken framför målet. Efter detta kändes det ganska klart att poängen
var SIS. 4&ndash;1-målet gjorde Ronnie Pettersson i tom bur. 
			
			


			&ndash; Som helhet tycker jag att vi gör en riktigt bra match sett över alla 60 minuterna och får även att passa på att berömma
Alvesta då jag tycker att de bjöd upp och ville spela hockey.

			Klart godkänt till samtliga med extra beröm till Jimmy Hansson, Patrik Paulin, Jonathan Andersson och Alexander Orre,
avrundar Svalle. 
			
			


			Mål                                         Assist

			Affe Ullemark                          Ronnie Pettersson/Alexander Orre

			Jimmy Hansson                       Alexander San

			William Johansson                   Patrik Paulin

			Ronnie Pettersson                    Sebastian Edström 
			
			
			
		
		
			Inlagt söndag 9 januari 2011

			SIS J18 vann stort  
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			Skillingaryds IS J18 vann söndagen borta match mot Diö med hela 7&ndash;1 (5&ndash;0, 0&ndash;1, 2&ndash;0).

			 

			SIS J18-lag gör en riktigt bra första period i Diö på söndagen och vann perioden med hela 5&ndash;0 efter att ha spelat pucken
fort och utnyttjat sin fina skridskoåkning. Dessutom lyckades man för en gångs skull utnyttjat alla sina målchanser riktigt bra.

			 

			&ndash; Andra perioden föll vi in lite i gamla synder med att hålla för länge i pucken i stället för att leverera den till varandra och
blev även ganska stillastående under denna perioden, säger tränaren Sven-Erik &rdquo;Svalle&rdquo; Andersson.

			 

			Tredje perioden är spelmässigt klart bättre än andra men dock inte lika bra som den första perioden.

			 

			&ndash; Sammanfattningsvis kan man säga att vi gör en riktigt bra match med tanke på att det för vissa killar var femte
matchen denna veckan och det märktes stundtals. Så stort beröm till samtliga för deras slit och vilja att vilja tävla hela tiden.

			

			Ett extra beröm till Markus Lundin som blev tvåmålsskytt med bud på mycket mer.

			 

			Mål                                           ASS

			Alex Orre                                  Matte Andersson/Tom Karlsson

			Christoffer Orre                         Ronnie Pettersson

			Rasmus Larsson                         Ludvig Johansson/Wille Johansson

			Sebbe Galveus                           Alex Orre/Ronnie Pettersson

			Ronnie Pettersson                      Alex Orre

			Markus Lundin                           Martin Maurer/Matte Andersson

			Markus Lundin                           Otto Joelsson

			

			
		
		
			Inlagt söndag 9 januari 2011

			

			SIS J20 föll mot Dalen 

			

			SIS J20&ndash;Dalen slutade 2&ndash;8 (1&ndash;1, 0&ndash;1, 1&ndash;6). Skott: 36&ndash;30

			J20-laget gör två riktigt bra perioder och en klart sämre period under lördagseftermiddagens match mot HC Dalen

			

			&ndash; Första perioden spelas i ett härligt tempo mellan två riktigt bra juniorlag där vi är det klart bättre laget men trots detta så
får Dalen ta ledningen med 1&ndash;0 i spel fem mot fyra redan efter tre minuter. Vi fortsätter att sätta en hög press på Dalen
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och får även utdelning efter 15 minuter också detta i spel fem mot fyra. Efter detta är det en ganska jämn period där vi vinner
skotten med hela 15&ndash;5, säger SIS-tränaren Sven-Erik &rdquo;Svalle&rdquo; Andersson.

			 

			Andra perioden påminner mycket om den första där det är SIS som ligger på och skapar de flesta och bästa chanserna men SIS
har förtvivlat svårt att utnyttja alla chanser. 

			

			&ndash; Det är fortfarande ett högt och bra tempo i matchen med härliga närkamper och väldigt disiplinerade spelare som hela
tiden fokuserar på att spela hockey. Tyvärr avslutas denna perioden med ett matchstraff för en spelare i vardera laget, som
gör att vi tappar en del fokus.

			 

			Tredje perioden får Dalen ett mycket psykologiskt viktigt mål redan efter 37 sekunder. 1&ndash;4 kommer efter tre minuter.
Detta gör att SIS tappar all energi och laget orkar inte resa sig.

			 

			&ndash; Sammanfattningsvis kan man säga att vi är det bättre laget de två första perioderna. De båda matchstraffen som delas
ut drabbar oss väldigt hårt då det är vår för dagen bästa spelare som försvinner i denna sekvens. Plus att Dalen får göra 3&ndash;1-
målet direkt i tredje perioden och även 4&ndash;1 några minuter senare. Detta gör att luften går ur oss fullständigt och att jag
sedan har gjort ett val från början att gå på väldigt kort med folk, så orkar vi inte riktigt att stå emot ett för dagen mycket bra och
rutinerat Dalen, säger Svalle.

			 

			Mål                    Ass

			Sebastian Edström       Jimmy Hansson/Felix Mattsson

			Jimmy Hansson           Alex Orre/Ronnie Pettersson

			
		
		
			SIS-seger mot Diö

			

			Inlagt söndag 19 december 2010

			 

			

			SIS J18 vann årets sista match hemma på Movalla med 3&ndash;2 (0&ndash;0, 1&ndash;1, 2&ndash;1) över Diö.

			SIS inledde den första perioden riktigt bra och i synnerhet de första tolv minuterna då laget sätter press på Diö, dock utan att få
någon utdelning på de chanser som skapas. Sedan faller SIS tillbaka lite de sista minuterna i första perioden.

			

			&ndash; Andra perioden tycker jag också att vi stundtals snurrar på rätt så bra även om vi i denna perioden dras med lite i Diös
sätt att spela hockey. På det viset glömmer vi stundtals att fokusera på att spela hockey och lägger i stället lite för mycket energi på
motståndarna, säger SIS-tränaren Sven-Erik &rdquo;Svalle&rdquo; Andersson.

			

			I tredje perioden tar SIS tidigt ledningen med 2&ndash;1 men Diö lyckas kvittera ett par minuter senare. SIS återtar
ledningen när det är tio minuter kvar av matchen och håller sedan undan.
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			&ndash; Totalt sett tycker jag att vi vinner matchen helt rättvist mycket tack vare att vi fokuserar på att spela hockey i den
sista perioden och inte lägger en massa extra energi på motståndaren.

			

			&ndash; Jag tycker att vi genomför mycket av det som vi pratade om innan matchen bland annat att det var årets sista
match och att vi skulle försöka pressa ut det sista ut kropparna då vi är ganska slitna efter ganska många tuffa matcher under
hösten. I dag tyckte jag att det syntes ganska klart emellanåt att det finns några killar som behöver ett par dagar ledigt efter ett
ganska tufft matchande. Så nu kör vi på i början på kommande vecka. Sedan får alla ett par dagar välförtjänt vila över julhelgen,
avrundar tränaren.

			

			Mål                                                      Ass

			William Johansson                              Christoffer Orre

			Mattias Andersson                              Martin Maurer

			Rasmus Sandberg

			

			
		
		
			Inlagt söndag 19 december 2010 

			VGIK vann mot SIS

			 

			

			Värnamo vann lördagens J20-match över SIS med 4&ndash;1 (2&ndash;1, 0&ndash;0, 2&ndash;0) efter att ha gjort sista
målet i tom bur.

			 

			Första perioden börjar i ett bra tempo från båda lagen och det skapas chanser åt båda hållen. SIS tar ledningen efter sex
minuters spel genom Jacob Anderberg men, Tigers kvitterar redan fyra minuter därefter och tar sedan även ledningen
ytterligare några minuter senare.

			 

			&ndash; Andra perioden blir mållös men vi blir ganska tillbaka tryckta stundtals mycket på grund av att domaren helt plötsligt
börjar hitta en väldigt massa konstiga utvisningar efter att inte ha blåst någonting under första perioden. Men vi gör trots detta en
väldigt bra period försvarsmässigt både i boxplayspel och i spel fem mot fem, dock så orkar vi inte flytta upp laget tillräckligt för att
sätta press på Tigers, säger SIS-tränaren Sven-Erik &rdquo;Svalle&rdquo; Andersson.

			 

			Tredje perioden börjar SIS riktigt bra men får Tigers göra 3&ndash;1 efter att SIS har gått bort sig lite:

			

			&ndash; Vi fortsätter att trumma på bra men vi får inget gratis denna dag då det är lite motflyt och puckarna rinner utanför i stället
för in i målet. Vi får även i denna perioden lägga alldeles för mycket energi i boxplay, säger tränaren.

			 

			Han säger att som helhet kan man säga att det var en match som avgjordes av tillfälligheter och att det stundtals handlade
mer om kamp än skönspel:
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			&ndash; Dock kan jag tycka att det är märkligt &ndash; utan att för den del skylla förlusten på det &ndash; att vi i denna match
drabbas av tio tvåminutare och Värnamo endast tre. Jag kan tycka att kvaliteten har varit ganska bra under de matcherna
som vi har spelat under hösten men i dagens match tycker jag att det var rent bedrövlig milt sagt. 

			

			&ndash; Man skall ha klart för sig att det går riktigt fort ute på isen och det är killar som tränar 4&ndash;5 gånger i veckan och då
kommer det ut en domare som har fullt upp med att förflytta sig på skridskorna från nord till syd. Det säger sig självt att han då
befinner sig två zoner från spelet om han nu inte mötte dem på vägen åt fel håll. Han tar då utvisningar hela tiden i andra
situationer då han inte hinner se vad som händer i första läget. Sedan missar han de mest solklara.

			 

			Extra beröm till Jacob Anderberg som gör ett fantastiskt jobb hela matchen.

			 

			 

			Mål                                         ASS

			Jacob Anderberg                   Ronnie Pettersson

			

			
		
		
			
			
				
					
						Seger för J20 mot Värnamo

						
					
					
						Inlagt lördag 11 december 2010 

						
					
					
						Skillingaryds IS vann lördagens J20-match mot Värnamo Tigers med 5&ndash;1 (1&ndash;1, 1&ndash;0, 3&ndash;0) .

						 

						Första perioden börjar som det gjorde förra helgen med att motståndarna fick ta ledningen med 1&ndash;0 redan efter fem
minuter. SIS kvitterade efter 10 minuter. 

						

						&ndash; Första perioden är ingen höjdare från vår sida då vi ofta hamnar fel och sätter oss själva i svåra situationer genom att vi är
alldeles för stillastående och spelar pucken för sakta, säger SIS-tränaren Sven-Erik &rdquo;Svalle&rdquo; Andersson.

						 

						Andra perioden börjar med att SIS tar ledningen redan efter två minuter.

						

						&ndash; Vi trummar på rätt så bra i hela andra perioden utan att få till någon utdelning och det som hade problem med i första
perioden rättar vi till bra i andra och har därför inga större problem att hålla tigers i från oss.
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						Tredje perioden rullar det på ganska bra mest hela tiden och SI får även utdelning i denna perioden på de chanser som
skapas.

						 

						&ndash; Jag tycker att vi spelmässigt inte gör någon jättematch men lyckas ändå vinna matchen och det anser jag är väldidigt
starkt. Som helhet är jag väldigt nöjd med att vi hela tiden har ett stort tålamod och att det inte blir någon panik även om vi
hamnar i underläge tidigt i matchen och att vi känner att det inte spelmässigt stämmer.

						 

						Extra beröm till Sebastian Sandahl, Ronnie Pettersson och Jimmy Hansson.

						 

						0&ndash;1  Andreas Zöllner                Martin Immonen

						1&ndash;1  Alexander Orre                Ronnie Pettersson

						2&ndash;1  Jimmy Hansson               Alexander San

						3&ndash;1  Alexander Andersson        Robin Hjalmarsson

						4&ndash;1  Sebastian Sandahl            Sebastian Edström

						5&ndash;1  Ludvig Johansson            Jimmy Hansson

						
					
				
			
			
				
					
						Seger för J20 mot Värnamo

						
					
					
						Inlagt lördag 11 december 2010 
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						Skillingaryds IS vann lördagens J20-match mot Värnamo Tigers med 5&ndash;1 (1&ndash;1, 1&ndash;0, 3&ndash;0) .

						 

						Första perioden börjar som det gjorde förra helgen med att motståndarna fick ta ledningen med 1&ndash;0 redan efter fem
minuter. SIS kvitterade efter 10 minuter. 

						

						&ndash; Första perioden är ingen höjdare från vår sida då vi ofta hamnar fel och sätter oss själva i svåra situationer genom att vi är
alldeles för stillastående och spelar pucken för sakta, säger SIS-tränaren Sven-Erik &rdquo;Svalle&rdquo; Andersson.

						 

						Andra perioden börjar med att SIS tar ledningen redan efter två minuter.

						

						&ndash; Vi trummar på rätt så bra i hela andra perioden utan att få till någon utdelning och det som hade problem med i första
perioden rättar vi till bra i andra och har därför inga större problem att hålla tigers i från oss.

						 

						Tredje perioden rullar det på ganska bra mest hela tiden och SI får även utdelning i denna perioden på de chanser som
skapas.

						 

						&ndash; Jag tycker att vi spelmässigt inte gör någon jättematch men lyckas ändå vinna matchen och det anser jag är väldidigt
starkt. Som helhet är jag väldigt nöjd med att vi hela tiden har ett stort tålamod och att det inte blir någon panik även om vi
hamnar i underläge tidigt i matchen och att vi känner att det inte spelmässigt stämmer.

						 

						Extra beröm till Sebastian Sandahl, Ronnie Pettersson och Jimmy Hansson.

						 

						0&ndash;1  Andreas Zöllner                Martin Immonen

						1&ndash;1  Alexander Orre                Ronnie Pettersson

						2&ndash;1  Jimmy Hansson               Alexander San

						3&ndash;1  Alexander Andersson        Robin Hjalmarsson

						4&ndash;1  Sebastian Sandahl            Sebastian Edström

						5&ndash;1  Ludvig Johansson            Jimmy Hansson 
						
						
					
				
			
			Inlagt lördag 11 december 2010 

			Seger för J20 mot Värnamo

			

			

			Skillingaryds IS vann lördagens J20-match mot Värnamo Tigers med 5&ndash;1 (1&ndash;1, 1&ndash;0, 3&ndash;0) .


Skillingaryds IS

http://nygamla.sis.nu Powered by Joomla! Genererad: 7 July, 2021, 09:34



			 

			Första perioden börjar som det gjorde förra helgen med att motståndarna fick ta ledningen med 1&ndash;0 redan efter fem
minuter. SIS kvitterade efter 10 minuter. 

			

			&ndash; Första perioden är ingen höjdare från vår sida då vi ofta hamnar fel och sätter oss själva i svåra situationer genom att vi är
alldeles för stillastående och spelar pucken för sakta, säger SIS-tränaren Sven-Erik &rdquo;Svalle&rdquo; Andersson.

			 

			Andra perioden börjar med att SIS tar ledningen redan efter två minuter.

			

			&ndash; Vi trummar på rätt så bra i hela andra perioden utan att få till någon utdelning och det som hade problem med i första
perioden rättar vi till bra i andra och har därför inga större problem att hålla tigers i från oss.

			 

			Tredje perioden rullar det på ganska bra mest hela tiden och SI får även utdelning i denna perioden på de chanser som
skapas.

			 

			&ndash; Jag tycker att vi spelmässigt inte gör någon jättematch men lyckas ändå vinna matchen och det anser jag är väldidigt
starkt. Som helhet är jag väldigt nöjd med att vi hela tiden har ett stort tålamod och att det inte blir någon panik även om vi
hamnar i underläge tidigt i matchen och att vi känner att det inte spelmässigt stämmer.

			 

			Extra beröm till Sebastian Sandahl, Ronnie Pettersson och Jimmy Hansson.

			 

			0&ndash;1  Andreas Zöllner                Martin Immonen

			1&ndash;1  Alexander Orre                Ronnie Pettersson

			2&ndash;1  Jimmy Hansson               Alexander San

			3&ndash;1  Alexander Andersson        Robin Hjalmarsson

			4&ndash;1  Sebastian Sandahl            Sebastian Edström

			5&ndash;1  Ludvig Johansson            Jimmy Hansson

			
		
		
			
			


			101204 
			
			


			 J20 laget vann lördagseftermiddagens match mot Gislaveds SK med 6&ndash;1 (2&ndash;1, 2&ndash;0, 2&ndash;0)

			 

			GSK tog ledningen efter fyra minuter i första perioden och dem är klart bättre än vad SIS är de första 6&ndash;7 minuterna, men
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sedan tar SIS tag i taktpinnen och både kvitterar och tar ledningen innan första perioden är över.

			

			&ndash; Andra perioden är den klart bästa delen från vår sida då vi verkligen sätter en hög press på GSK, vilket i sin tur medför att
de drar på sig väldigt mycket utvisningar. Tyvärr har vi väldigt svårt att utnyttja alla numerära överlägen, men vinner trots det
perioden med 2&ndash;0 efter att vi har gjort två riktigt snygga spelmål, säger SIS-tränaren Sven-Erik &rdquo;Svalle&rdquo;
Andersson.

			

			Tredje perioden börjar med att SIS gör 5&ndash;1 redan efter 22 sekunder och denna gången får lasget utdelning i numerärt
överläge. Restan av perioden blir i stort sett en transportsträcka då matchen känns avgjord efter det tidiga 5&ndash;1-målet.

			Beröm till hela laget för en väl genomförd match med ett extra plus till William Johansson, Rasmus Larsson och Simon Palm.

			 

			Mål                                           ASS

			1&ndash;1 William Johansson

			2&ndash;1 Ronnie Pettersson                  Patrik Paulin

			3&ndash;1 Martin Maurer                       Sebastian Edström

			4&ndash;1 Simon Palm                          Rasmus Larsson

			5&ndash;1 Alexander Orre

			6&ndash;1 Felix Mattsson                      Robin Hjalmarsson 
			
			
		
		
			101128

			

			SIS J18&ndash;Värnamo blev 0&ndash;3 (0&ndash;1, 0&ndash;1, 0&ndash;1) Skott: 22&ndash;26.

			 

			Matchen började i ett högt tempo och de tio första minuterna i första perioden är riktigt bra från SIS sida:

			&ndash; Men tyvärr drar vi på oss en utvisning efter tio minuter och detta utnyttjar Tigers genom att ta ledningen och det står
sig perioden ut. Andra perioden är den sämsta från vår sida då vi stundtals blir väldigt stillastående och även här lyckas Tigers göra
ett mål när vi spelar boxplay, säger SIS-tränaren Sven-Erik &rdquo;Svalle&rdquo; Andersson.

			

			Tredje perioden börjar SIS inte så bra och Tigers kan göra 3&ndash;0.

			&ndash; Sedan tycker jag att vi är på väg tillbaka när vi alla tror att vi har gjort 1&ndash;3 men det är ett mål som domaren dömer
bort på grund av offside i målgården. Detta gör att luften går ur oss på slutet, noterar tränaren.

			

			&ndash; Som helhet tycker jag att man kan säga att vi är där hela tiden och vill kriga för att vinna poängen och är väl i stort sett
lika bra som Tigers även om dom nu lyckas få med sig alla poängen. Det som jag tycker avgör matchen är att de är lite tyngre än
vad vi är i vissa spelmoment men att vi jobbar på att komma dit.

			

			Extra plus i SIS till Mattias Andersson, Rasmus Sandberg och Oscar Malm.
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			Målen för VGIK gjordes av Nick Andersson,Viktor Persson och Viktor Koppelo.
		
		
			 

			101127

			Eksjö-SIS J20 slutade 1-6 (0-2, 0-2, 1-2).- Första perioden börjar vi ganska bra och tar ledningen redan efter 46 sekunder
och gör 2-0 efter sju minuter. Efter detta går vi ner lite i tempo samtidigt som vi inte utnyttjar alla målchanser som vi skapar,
säger tränaren Sven-Erik "Svalle" Andersson.

			

			Andra perioden är spelmässigt den klart bästa perioden under hela matchen då SIS verkligen trycker ner Eksjö djupt i dess zon
byte efter byte, SIS gör två mål och skapar mängder av målchanser

			

			- Det enda riktigt negativa i denna perioden är väl att vi fortfarande har väldigt svårt att ta tillvara på alla målchanser som vi
spelar oss fram till, noterar Svalle.

			

			Tredje perioden blir ganska avslagen och påminner till stor del om den första perioden.

			

			- Som helhet är jag väldigt nöjd med att vi spelar oss fram till väldigt mycket målchanser genom bra skridkoåkning och bra
passningsspel, avslutar tränaren.

			

			Godkänt till hela laget med extra beröm till första kedjan med Ronnie Pettersson, Alex Orre, Affe Ullemark samt Wille
Johansson

			

			Mål Ass

			Ronnie Pettersson Alex Orre/Affe Ullemark

			Alex Orre Jimmy Hansson

			Alex Orre Ronnie Pettersson

			Jimmy Hansson Felix Mattsson

			Felix Mattsson Simon Palm/Jacob Anderberg

			Jimmy Hansson

			
		
		
			Nybro - SIS / J18  14-0    101121  
			


			SIS J18 åkte tidigt på söndagsmorgonen för att möta serieledarna Nybro i Viktoriahallen.

			Nybro vann matchen med hela 14-0.
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			- Att Nybro är två nummer för stora för oss den här dagen är väl bara att konstatera även om jag tycker att det blir några mål för
mycket samtidigt som vi har väldigt svårt att utnyttja de chanser som vi trots allt skapar, säger SIS-tränaren Sven-Erik "Svalle"
Andersson.

			

			Han säger att det inte finns någon anledning att kritisera SIS insats utan i stället lyfta fram Nybro som lag.

			

			- Nybro kom till spel med fem backar och tre kedjor och är som jag ser det för att vara ett i division 2-lag kompletta och det är
min fulla övertygelse att Nybro vore ett topplag i ettan, säger Svalle som är övertygad om att Nybro tar steget upp.

			

			Nybro spelade med en fantastisk rörelse och aggressivitet i alla situationer och satte press på SIS under alla 60 minuter.
Oavsett vad det stod fortsatte de att bara mala på och fullfölja i alla närkamper. Forwards drev hela tiden på mål efter att deras
fem äldre backar 92-93:or har satt i gång snabba uppspel.

			

			- De spelar ett väldigt bra powerplay och gör i denna spelform i dag fyra mål på oss. För vår del är det bara att ta nya tag och
fortsätta jobba på både på träningar och matcher och blicka framåt. Vi inser att killarna som i dag tränar med 4-6 ispass i veckan
och spelar matcher och då även är med och slåss om platserna i J20 - kommer vi på sikt att hamna i nivå med lagen som vi möter
då detta är spelare som har spelat juniorhockey både två och tre år. På så vis ligger de lite före oss då vi inte har haft något J18-lag på
många år, säger Svalle. 
			
			
		
		
			
			


			Alvesta-SIS 1-1 (0-1,1-0,0-0) skott 34-22  10-11-20

			

			Andra mötet på två helger mot Alvesta slutar 1-1 efter att vi denna helgen har mött ett betydligt bättre och mindre grinigt
Alvesta som denna gången i stället fokuserade på samma saker som vi gör, det vill säga spela hockey.

			

			Första perioden är spelmässigt jämn och vi tar ledning med 1-0 på en snabb spelvändning där Jimmy Hansson hamnar i en 1 mot
1 situvation och gör det väldigt bra genom att utmana backen och sjuter mellan benom på honom och ställer målvakten i
Alvesta.

			

			Andra Perioden så är vi stundtals ganska hårt pressade av Alvesta men lyckas ändå ganska bra hålla dom utan för oss hela
tiden, jag tycker dock inte att vi kommer upp normal nivå under denna perioden.

			

			Tredje Perioden så skapar båda lagen en hel del bra chanser att kunna avgöra matchen men två bra målvakter gör att denna
perioden slutar 0-0,

			Positivt med tredje perioden är vilken härlig vilja och inställning vi visar för att kriga till oss denna poängen.

			

			Som helhet är jag väldigt nöjd med hur vi genomför sista perioden då vi verkligen går ut för att gå för alla poängen mer än att försvara
den poängen som vi har sedan innan.

			Beröm till hela laget för inställningen vi visar i sista perioden 
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			Extra beröm till Jonte i målet

			

			Svalle 
			
			
		
		
			 101114  Nybro för bra för SIS J18 
			
			


			SIS&ndash;Nybro på Movalla slutade 0&ndash;5 (0&ndash;1, 0&ndash;3, 0&ndash;1). Skott: 19&ndash;41.

			&ndash; Första perioden spelades i ett väldigt högt tempo och jag tycker att vi gör våran bästa period för säsongen även om vi blir
tillbakatryckta stundtals och att Nybro få ta ledningen efter en markeringsmiss, säger SIS-tränaren Sven-Erik
&rdquo;Svalle&rdquo; Andersson. 
			
			


			Andra peroden börjar SIS olyckligt och Nybro gjorde redan efter minuter både 2&ndash;0 och 3&ndash;0 rdean efter några
minuter. 
			
			


			&ndash; Men vi jobbade oss in i perioden och skapade ganska många chanser de sista tio minuterna i andra perioden.
Även denna perioden spelades i ett högt tempo med många bra spelsekvenser. 
			
			


			Tredja perioden blir lite mer sönderryckt av utvisningar och gick även ned i tempo. 
			
			


			&ndash; Som helhet kan man säga att det var en riktigt bra J18-match och att vi som lag utvecklas åt rätt håll hela tiden och
börjar komma in i detta med att spela junioroshockey. Det var ett stort steg framåt sedan förra helgen då vi mötte Värnamo då jag
anser att vi i dag mötte ett betydligt mycket bättre lag. Så det känns som att vi jobbar åt rätt håll på träningarna då det hela tiden är bra
fart och hög intensitet både bland J18- och J20-spelarna, vilket gör att vi kommer att ha mycket nytta av detta framöver. 
			
			


			Godkänt till hela laget med ett extra plus till Tobias i målet. 
			
			
			
		
		
			
			101112    SIS J20 vann igen
			
			


			Skillingaryds IS J20 vann åter, i dag med 4&ndash;1 (0&ndash;0, 1&ndash;0, 3&ndash;1) mot Alvesta. Skott:
41&ndash;18. SIS dominerade stundtals kraftigt men utan att få hål på ett defensivt spelande ASK som även för dagen har en
väldigt bra målvakt. 
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			&ndash; Det var stor dominans från vår sida i den första perioden utan att vi får till någon utdelning, även om jag tycker att vi
stundtals spelar pucken för sakta och sätter oss i svåra situationer.

			Andra perioden ser väl i stort sett likadan ut som den första och det går ända till 17:e minuten innan vi får in ett ledningsmål, säger
tränaren Sven-Erik &rdquo;Svalle&rdquo; Andersson. 
			
			


			Tredje perioden kvitterar ASK efter åtta minuter men SIS fortsätter att trumma på med hög press över hela banan och efter 12
minuter kommer 2&ndash;1 och strax därefter även 3&ndash;1. Sedankommer 4&ndash;1 i tom bur med halvminuten kvar
av matchen. 
			
			


			&ndash; Som helhet kan man säga att vi gör en godkänd insats och att vi är både ett och två nummer för stora för Alvesta. Det
man i övrigt kan notera för matchen är att ASK drog på sig hela fyra matchstraff och totalt 118minuter i utvisningsbåset. Av
dessa så var det bara ett enda matchstraff som var för slagsmål där det drog med sig en utav våra killar som till slut blev
tvungen att försvara sig. Övriga var för bentacklingar och tacklingar i ryggen, påpekar Svalle. 
			
			


			Med tanke på hur matchen utspelades och vad som hände under resans gång ger tränaren ett stort beröm till hela truppen som
lyckas hålla sig kyliga och fokuserar på att försöka spela hockey. 
			
			


			&ndash; Det var väldigt skönt att detta till slut betalade sig genom att vi kan vinna matchen och ta ytterligare två nya poäng. Så
stort beröm till hela laget då vi hela tiden försöker jobba med att fokusera på att spela och utvecklas som hockeyspelare. 
			
			


			Mål                                           Ass

			1&ndash;0 Sebastian Karlsson

			2&ndash;1 Alexander Orre

			3&ndash;1 Sebastian Edström             Sebastian Karlsson

			4&ndash;1 Jimmy Hansson 
			
			
			
		
		
			
			 101107  SIS J18 föll mot VGIK
			
			


			SIS unga J18 lag förlorade kvällens bortamatch mot Värnamo med 2&ndash;9 (1&ndash;3, 0&ndash;2, 1&ndash;4).Tigers
vann första perioden efter att direkt ha tagit kommandot i matchen. Då det var ett väldigt stillastående SIS, som inte är med alls
utan gör alldeles för många individuella misstag 
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			Andra perioden är klart bättre från SIS sida. Då det är bättre rörelse och lite snabbare tanke i spelet men även denna perioden
präglas av många misstag.

			&ndash; Tredje perioden börjar vi väldigt bra och reducerar till 2&ndash;5 och har ytterligare bud på mål men i stället kontrar
Värnamo in 6&ndash;2 och då orkar vi inte resa oss ytterligare en gång. Så då rinner det i väg lite i slutet, säger SIS-tränaren Sven-
Erik &rdquo;Svalle&rdquo; Andersson. 
			
			


			&ndash; Som helhet är det en match där vi tyvärr bara kommer upp i normal standard stundtals. I stället blir vi väldigt
tveksamma i många situationer och blir alldeles för stillastående utan att agera, säger tränaren. 
			
			


			Mål                                       Ass

			1&ndash;3 Martin Maurer            Otto Joelsson

			2&ndash;5 Alexander San 
			
			
			
		
		
			
		
		
			  101106  SIS J20 vann stort 
			
			


			SIS J20&ndash;Eksjö slutade 11&ndash;3 (4&ndash;1, 1&ndash;2, 6&ndash;0). Skott: 61&ndash;28&ndash; Vi gör en
riktigt bra första period som vi vinner med 4&ndash;1 då vi åker mycket skridskor och sätter press på Eksjö över hela banan
samtidigt som vi har ett riktigt bra pucktempo och levererar pucken till varandra i tid utan att hamna i svåra situtioner,
berättar SIS-tränaren Sven-Erik &rdquo;Svalle&rdquo; Andersson. 
			
			


			Andra perioden frångår SIS detta lite och bjuder in Eksjö i matchen. 
			
			


			&ndash; Detta är våran klart sämsta del av matchen och gör att dom får kontakt med oss och det står 5&ndash;3 till oss inför den
tredje perioden. 
			
			


			SIS får starta tredje perioden med spel i fem mot tre och gör sedan 6&ndash;3 redan efter sju sekunder: 
			
			


			&ndash; Då kändes det som att det skulle kunna rulla på och det gjorde det ordentligt då vi gör ytterligare fem mål i denna
period. 
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			&ndash; Som helhet tycker jag att vi gör en riktigt bra match då vi försöker vårda spelet, vara noggranna i uppspelen och vända
spelet så fort vi kan. 
			
			


			Stort beröm till hela laget med extra plus till andrafemman med Sebbe Edstöm, Robin Hjalmarsson, Alex Andersson, Simon
Palm och Jimmy Hansson. 
			
			


			Mål                                   Ass

			1&ndash;0 Rasmus Larsson            Patrik Paulin

			2&ndash;0 Jimmy Hansson            Simon Palm

			3&ndash;0 Alexander Andersson    Robin Hjalmarsson

			4&ndash;1 Simon Palm                 Jimmy Hansson/Robin Hjalmarsson

			5&ndash;2 Simon Palm                 Sebastian Edström/Patrik Paulin

			6&ndash;3 Jimmy Hansson            Simon Palm

			7&ndash;3 Anton Johansson          Ronnie Pettersson

			8&ndash;3 Jimmy Hansson            Robin Hjalmarsson

			9&ndash;3 Alexander Orre             Ronnie Pettersson

			10&ndash;3 Robin Hjalmarsson      Markus Gustavsson/Ronnie Pettersson

			11&ndash;3 Patrik Paulin               Utan Ass 
			
			
			
		
		
			
		
		
			 101023  Gislaveds SK&ndash;SIS J20 slutade  8&ndash;3 (3&ndash;1, 2&ndash;2, 3&ndash;0)

			

			Det var andra förlusten på fyra dagar mot GSK.

			GSK vann J20-matchen i dag mot SIS efter att ha tagit kommandot i den första perioden då 

			

			&ndash; SIS-killarna inte går ut med rätt attityd, vilja och inställning till det de ska göra utan underpresterar väldigt mycket, man
är helt enkelt inte beredd att göra skitjobbet som krävs för att man skall kunna prestera ordentligt, säger SIS-tränaren Sven-Erik
&rdquo;Svalle&rdquo; Andersson.

			

			Det blir en allmän uppryckning i andra perioden då SIS även närmar sig målmässigt men GSK sitter tack vare SIS dåliga första
period hela tiden i förarsätet och kan styra matchen lite som de vill samtidigt som det har det extra lilla flytet som gör att det
studsar in lite enkla puckar.
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			Tredje perioden blir mest sönderryckt av utvisningar och att SIS var tvungna att hela tiden jaga.

			

			&ndash; Totalt sett kan vi konstatera att det var ett allmänt bottenapp och att vi alla kan prestera på en högre nivå trots att vi
faktiskt vinner skottstatistiken med 34&ndash;26, noterar tränaren.

			

			Mål

			Jimmy Hansson

			Sebastian Edström (Martin Maurer)

			Alexander Orre (Martin Maurer) 
		
		
			
		
		
			  101020  SIS J18 föll mot GSK

			SIS förlorade onsdagens borta match mot ett mycket bra GSK.

			Matchen slutade 5&ndash;0 (3&ndash;0, 0&ndash;0, 2&ndash;0)

			&ndash; Jag tycker att vi stod upp bra trots ett ganska klart spelövertag för GSK  och trots att dom dominerar ganska klart
matchen igeomn gör vi en ganska bra match om man tar bort de sista fem minuterna i första perioden samt sista tio
minuterna i tredje perioden, säger tränaren Sven-Erik &rdquo;Svalle&rdquo; Andersson.

			Det unga J18 laget visade hela matchen igenom en härlig inställning och mycket vilja, vilket lovar gott inför framtiden. (22.25)

			
		
		
			
		
		
			
			


			 101017  En mycket bra Junior Helg

			 

			J20

			Motala-SIS 1-7 (1-2,0-4,0-1) Skott 25-57

			 

			SIS vinner ganska enkelt och väldigt övertygande lördagens borta match mot Motala efter att ha hamnat i underläge redan
efter 6 minuter genom ett själv mål men efter detta så var det inget större snack om vad segern skulle ta väg utan det var mer
frågan om hur mycket det skulle bli.

			En väl genomförd match med beröm godkänt till samtliga med ett litet extra plus till Rasmus Larsson

			Målskyttar

			1-1 Alexander Ericsson utan ass

			1-2 Jimmy Hansson Ass Alexander Orre och Felix Mattsson
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			1-3 Alexander Ericsson Ass Jacob Anderberg

			1-4 Sebastian Sandahl Ass Anton Johansson

			1-5 Jacob Anderberg Ass Ronnie Pettersson och Sebastian Edström

			1-6 Ronnie Pettersson Ass Sebastian Edström

			1-7 Alexander Orre Ass Felix Mattsson och Alexander Eriksson

			 ----------------- 
			
			


			

			J18

			SIS-Alvesta 2-0 (0-0,0-0,2-0) Skott 26-30

			

			En spelmässigt mycket bra match där J18 laget gör en första period som är det klart bästa för säsongen dock utan att få utdelning,
andra perioden är spelmässigt lite sämre även om den är ganska ok, tredje perioden så tar vi ledningen efter 2 minuter och utökar
den efter 6 minuter och håller sedan undan perioden ut.

			En klart godkännd match och beröm till samtliga spelare med ett extra plus till Christoffer Orre och Oskar Malm i målet.

			 

			Mål

			Otto Joelsson Ass Christoffer Orre

			Ludvig Johansson

			 

			//Svalle 
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